
1 

 

  Organizatorius Pavadinimas 
Mokinio  

vardas, pavardė 

Mokytojo  

vardas, pavardė 
Laimėjimas Data 

2016–2017 m. m. 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras 

Savaitraštis „Kaunui“ 

Už pagalbą mokinėms: Gabrielei 

Arminaitei ir Aušrai Babušytei 

Lietuvos mokinių kūrybinių 

darbų konkurse „Mano 

bendruomenė“ 

 Judita Sakalienė Padėka 2017 m. 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras 

Savaitraštis „Kaunui“ 

Lietuvos mokinių kūrybinių 

darbų konkurse „Mano 

bendruomenė“ dalyvei 

Gabrielė Arminaitė IVb 

Aušra Babušytė IVb 
 Padėka 2017 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius 

Kauno miesto lotynų kalbos ir 

Antikos kultūros olimpiados 

laureatei 

Silvija Beatričė 

Petkevičiūtė IVb 
 

Padėka 

(laureatė) 
2017 m. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

Vienuoliktajame tarptautiniame 

populiarios dainos festivalyje 

„Baltumo šventė 2017“ 

Skaistė Kandižauskaitė 

Karina Ivanickytė IIIe 
 Baltumo diplomas 

2017 m. 

sausio 

21–22 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

Už dalyvavimą XI-ajame 

tarptautiniame poluliarios dainos 

festivalyje  „Baltumo šventė 

2017“ 

Skaistė Kandižauskaitė 

Karina Ivanickytė 

Vokalinis ansamblis 

„Leaders“ 

 Padėka 

2017 m. 

sausio 

21–22 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

Už dalyvavimą XI-ajame 

tarptautiniame poluliarios dainos 

festivalyje  „Baltumo šventė 

2017“,  už jaunųjų dainininkų 

ugdymą, jų asmenybės 

kūrybingumo, pagarbos ir meilės 

muzikai puoselėjimą. 

 Gintaras Petraška Padėka 

2017 m. 

sausio 

21–22 d. 

Lietuvos neformaliojo 

švietimo centras 

Kauno Švietimo skyrius 

Dalyvavimas Lietuvos 11 klasių 

mokinių vokiečių kalbos 

olimpiados (B1 lygis) miesto 

etape 

Adomas Petrulionis IIIb Laura Kunigonytė 
Pateko į šalies 

finalą 

 

 

2017-01-24 

 

 



2 

 

Lietuvos neformaliojo 

švietimo centras 

Dalyvavimas Lietuvos 11 klasių 

mokinių vokiečių kalbos 

olimpiados (B1 lygis) šalies etape 

Adomas Petrulionis IIIb Laura Kunigonytė  
2017 m.  

kovo 24–25 d. 

 

Už dalyvavimą 46-ojo epistolinio 

rašinio konkurso Kauno miesto 

ture. 

Brigita Juškaitė Ia 

Jevgenija Pavlova Ib 
 Padėka 2017 m. 

Kauno neįgaliojo jaunimo 

užimtumo centras 

Už dalyvavimą „Vilties angelų“ 

akcijoje. 
Gabija Butytė Id Laima Pocienė Padėka 2017 m. 

Muzikos talentų lyga 2017 

Už auklėtinių dalyvavimą ir 

puikų pasirodymą 

respublikiniame atrankų ture į III 

tarptautinį vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų meninės raiškos 

konkursą festivalį „Muzikos 

talentų lyga 2017“ 

 Gintaras Petraška Padėka 

2017 m. 

sausio 21 d.– 

vasario 4 d. 

Muzikos talentų lyga 2017 

Už dalyvavimą ir puikų 

pasirodymą respublikiniame 

atrankų ture į III tarptautinį 

vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursą 

festivalį „Muzikos talentų lyga 

2017“ 

Grupė „Leaders“  Dalyvio diplomas 

2017 m. 

sausio 21 d.– 

vasario 4 d. 

Muzikos talentų lyga 2017 

Už dalyvavimą ir puikų 

pasirodymą respublikiniame 

atrankų ture į III tarptautinį 

vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursą 

festivalį „Muzikos talentų lyga 

2017“ 

Karina Ivanickytė IIIe 

Skaistė Kandižauskaitė 
 Dalyvio diplomas 

2017 m. 

sausio 21 d.– 

vasario 4 d. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Už komandos, laimėjusios antrąją 

vietą Kauno miesto mokyklų 

žaidynių štangos spaudimo 

varžybose, paruošimą 

 

 Vidas Grigonis 
Padėkos raštas 

(II vieta) 
2017-02-07 



3 

 

Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo gimnazija 

Už mokinių komandos paruošimą 

Kauno miesto mokinių debatų 

konkursui „Emigrantas – 

patriotas, išgyvenantis tėvynės 

ilgesį, ar žmogus, iškeitęs tėvynę 

į savo asmeninę gerovę“. 

3 mokiniai Judita Sakalienė Padėka 2017-02-07 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

štangos spaudimo varžybose 

laimėjus II-ąją vietą 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda: 

Matas Čachavičius Ib 

Paulius Čivilis  IIIb 

Daumantas Kuckailis Ib 

Aurimas Lilas IVa 

Adomas Norvydas IVa 

Linas Pukelis IIIb 

Rytis Romeika IVc 

Augustinas Sokolenko IIIa 

 
Diplomas 2 

(II vieta) 
2017-02-08 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla 

Už muzikinio kūrinio atlikimą 

Kauno taikomosios dailės 

mokyklos šimtadienio renginyje. 

Karina Ivanickytė IIIe  Padėka 2017-02-10 

Lietuvos atlikėjų atrankinis 

turas į XVI-ąjį tarptautinį 

menų festivalį „Slavianskij 

bazar“ Vitebske 

Už dalyvavimą ir puikų 

pasirodymą Lietuvos solistų 

atrankiniame ture į XVI-ąjį 

tarptautinį menų festivalį 

„Slavianskij bazar“ Vitebske 

Skaistė Kandižauskaitė 

IIIe 
 Diplomas 2017-02-10 

Lietuvos atlikėjų atrankinis 

turas į XVI-ąjį tarptautinį 

menų festivalį „Slavianskij 

bazar“ Vitebske 

Už auklėtinių dalyvavimą 

Lietuvos solistų atrankiniame ture 

į XVI-ąjį tarptautinį menų 

festivalį „Slavianskij bazar“ 

Vitebske 

 Gintaras Petraška Padėka 2017-02-10 

Aleksandro Stulginskio 

universitetas 

Už gimnazijos komandos 

dalyvavimą nacionalinio 

konkurso „Mano pasaulis – 

darniai Lietuvai“ pusfinalyje 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija  

 

 Padėka 2017-02-14 



4 

 

Kauno arkivyskupija 

Už dalyvavimą Kauno miesto ir 

rajono ugdymo mokyklų, 

gimnazijų ir neformaliojo 

ugdymo įstaigų 5–12 klasių 

mokinių muzikos ir šokio 

festivalyje „Valentino ritmai“ 

 Gintaras Petraška Padėka 2017-02-14 

Kauno Juozo Urbšio 

katalikiška pagrindinė 

mokykla 

Už puikų pasirodymą Kauno 

miesto ir rajono ugdymo 

mokyklų, gimnazijų ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų     

5–12 klasių mokinių muzikos ir 

šokio festivalyje „Valentino 

ritmai“ 

Muzikos studijos 

vokalinis ansamblis 

„Leaders“ 

 Padėka 2017-02-14 

Kauno Juozo Urbšio 

katalikiška pagrindinė 

mokykla 

Už puikų pasirodymą Kauno 

miesto ir rajono ugdymo 

mokyklų, gimnazijų ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų     

5–12 klasių mokinių muzikos ir 

šokio festivalyje „Valentino 

ritmai“ 

Skaistė Kandižauskaitė 

Karina Ivanickytė 

IIIe 

 Padėka 2017-02-14 

Lietuvos sporto muziejus 

Mokinių rašinių konkursas „Kaip 

išsaugoti kilnius santykius tarp 

trenerio ir auklėtinio“. 

Ieva Leimonaitė, Ib 

Marija Magdalena 

Kšivickaitė, IIIc 

Greta Minkevičiūtė, IIIb 

Eglė Skaidrė 

Stravinskienė  

 

 

  2017-02-22 

Lietuvos sporto muziejus 

Mokinių rašinių konkursas „Kaip 

išsaugoti kilnius santykius tarp 

trenerio ir auklėtinio“. 

Gabrielė Arminaitė, IVb Judita Sakalienė  2017-02-22 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Kūrybiniame konkurse „Skiriu 

Lietuvai – gimtinei savo“, 

skirtame Lietuvos valstybingumo 

ir nepriklausomybės paminėjimui 

už patriotiškumą ir kraštotyrinio 

darbo pristatymą 

 

Gabija Bacevičiūtė IIIc 

Marija Magdelena 

Kšivickaitė IIIc 

Marija Karpavičienė Diplomas 
2017 m. 

vasaris 



5 

 

Lietuvos kūno kultūros 

mokytojų asociacija 

Lietuvos sporto muziejus 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Už dalyvavimą Lietuvos mokinių 

rašinio konkurse, aktyviai ir 

nuoširdžiai išsakytą savo požiūrį į 

taip svarbų, šiuolaikiniame 

sportiniame gyvenime reiškiantį – 

auklėtinio ir trenerio kilnius 

santykius. Dėkoja už nuoširdžias 

ir kūrybiškas mintis 

Gabrielė Arminaitė IVb 

Marija Kšivickaitė IIIc  

Ieva Leimonaitė Ib 

Greta Minkevičiūtė IIIb 

Daiva Garnienė 

Judita Sakalienė 

E. S. Stravisnkienė 

Diplomas 

(Padėka) 
2017-02-22 

Lietuvos kūno kultūros ir 

sporto departamentas 
Už aktyvų dalyvavimą mokinių 

rašinių konkurse sportine tematika 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2017 m. 

Lietuvos Respublikos 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

Lietuvos mokinių lotynų kalbos ir 

Antikos kultūros olimpiadoje 

laimėjusiai I vietą 

Silvija Beatričė 

Petkevičiūtė 
 I laipsnio diplomas 2017-02-24 

Kauno miesto Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija 

Kauno m. I–IV gimnazijos klasių 

meninio skaitymo konkurso 

„Būkite saule ir jus pamatys 

visi...“ (F. Dostojevskis) II vietos 

laimėtojai (rusų kalba) 

Silvija Beatričė 

Petkevičiūtė IVb 
 

Diplomas 

(II vieta) 
2017-02-28 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

vaikinų smiginio varžybose 

laimėjus I-ąją vietą 

Maironio universitetinės 

gimnazijos komanda 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2017-03-01 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

smiginio varžybose laimėjus I-ąją 

vietą 

Paulius Čivilis IIIb 

Linas Pukelis IIIb 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2017-03-01 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

merginų smiginio varžybose 

laimėjus III-ąją vietą 

Maironio universitetinės 

gimnazijos komanda 
 

Diplomas 

(III vieta) 
2017-03-01 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

merginų smiginio varžybose 

laimėjus III-ąją vietą 

Viltė Gražulevičiūtė IIIb 

Amelija Masaitytė IIIb 
 

Diplomas 

(III vieta) 
2017-03-01 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Už komandos, laimėjusios 

trečiąją vietą Kauno miesto 

mokyklų žaidynių merginų 

smiginio varžybose paruošimą 

 Vidas Grigonis 
Padėkos raštas 

(III vieta) 
2017-03-01 



6 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Už komandos, laimėjusios 

trečiąją vietą Kauno miesto 

mokyklų žaidynių vaikinų 

smiginio varžybose paruošimą 

 Vidas Grigonis 
Padėkos raštas 

(I vieta) 
2017-03-01 

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Vinco Kudirkos muziejus 

Už mokinių kūrybiškumo ir 

patriotiškumo ugdymą Lietuvos 

moksleivių plakato ir atviruko 

konkurse „Kovo 11-oji“ 

 Saulius Petronis Padėka 2017-03-10 

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Vinco Kudirkos muziejus 

Už sėkmingą dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių plakato ir 

atviruko konkurse „Kovo 11-oji“ 

Emilija Višinskaitė IVb 

Sandra Kizytė IIId 

Vaiva Andriūnaitė  

Aušra Briedytė IVd 

 Padėka 2017-03-10 

Prezidento Valdo Adamkaus 

gimnazija 

Kauno miesto mokinių protmūšio 

„Auginu žalią Lietuvą“ dalyvei 

I–IV klasių komanda 

„KMUG Periculum“ 
Judita Sakalienė Padėka 2017 m. 

Kauno  miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla 

Atvirose Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos svarsčių kilnojimo 

jaunių taurės varžybose 

laimėjusiai I vietą 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazijos 

komanda 

 
Diplomas 

(I vieta) 
2017 m. 

Kauno  miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla 

Atvirose Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos svarsčių kilnojimo 

jaunių taurės varžybose 

laimėjusiam I vietą 

Marius Gudelis IIe 

Linas Pukelis IIIb 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2017 m. 

Kauno  miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla 

Atvirose Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos svarsčių kilnojimo 

jaunių taurės varžybose 

laimėjusiam II vietą 

Aidas Stanaitis Ic 

Matas Čachavičius Ib 

Adrijus Alešiūnas IIb 

Ignas Kielė Id 

Irmantas Sakalavičius Id 

 
Diplomas 

(II vieta) 
2017 m. 

Kauno  miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla 

Atvirose Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos svarsčių kilnojimo 

jaunių taurės varžybose 

laimėjusiam III vietą 

Matas Niekis Ie 

Simonas Dubinskas Ic 

Tadas Lukauskis Ie 

Lukas Čepaitis IIe 

 
Diplomas 

(III vieta) 
2017 m. 



7 

 

Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo gimnazija 

Už dalyvavimą Kauno miesto 

mokinių protų mūšyje-viktorinoje 

„Tarpukario Kauno gyvenimas 

istorijoje, literatūroje ir mene“ 

Marta Baranauskaitė IIb 

Justina Milkučiūnaitė IIa 

Milda Bangardavičiūtė IIe 

 Padėka 2017-03-20 

Kovo 11-osios gimnazija 

Už aktyvų dalyvavimą pilietinių 

iniciatyvų konkurse „Mes 

kuriame pilietinį Kauną“ 

Jevgenija Pavlova Ib 

Emilija Kundrotaitė Ib 

Tomas MikalauskasIb 

Ignas Stankus Ib 

Daumantas Kuckailis Ib 

 Padėkos raštas 2017 m. kovas 

Kovo 11-osios gimnazija 

Už mokinių paruošimą pilietinių 

iniciatyvų konkursui „Mes 

kuriame pilietinį kauną“ 

 Viktorija Jucytė Padėkos raštas 2017 m. kovas 

Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija 

Už dalyvavimą 2017 metų 9–12 

klasių geografijos olimpiadoje 

„Mano gaublys“ 

Aušra Briedytė  Padėkos raštas 2017-03-22 

Aleksandro Stulginskio 

universitetas 

Už gimnazijos komandos 

dalyvavimą nacionalinio konkurso 

„Mano pasaulis – darniai Lietuvai“ 

finale 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2017-03-23 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už gerą mokinių paruošimą 

Kauno miesto mokyklų 

prancūziškos dainos festivaliui 
„Chantons ensemble, chantons 

toujours“ 

 Gintaras Petraška Padėka 2017-03-29 

Kauno „Vyturio“ gimnazija 

Komandai, vadovaujamai 

mokytojos Viktorijos Jucytės, už 

dalyvavimą Kauno miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių protmūšyje „Lietuvos 

laisvės kovos XX amžiuje“ 

Aušra Briedytė IVd 

Brigita Vileikytė IVd 

Emilija Višinskaitė IVb 

Viktorija Jucytė Padėka 2017-03-30 

VšĮ „Ars festa“ III tarptautinis 

vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursas 

festivalis „Muzikos talentų 

lyga 2017“ 

Už nuoširdų darbą, už prasmingas 

pastangas, už tai, kad Jūsų dėka 

mus supantis pasaulis tampa 

gražesniu. 

 Gintaras Petraška Padėka 

2017 m. 

balandžio 

5–9 d. 



8 

 

VšĮ „Ars festa“ 

III tarptautinis vaikų, 

jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursas 

festivalis „Muzikos talentų 

lyga 2017“ 

Patvirtinama, kad dalyvavo 

meistriškumo seminaruose: 

 Vokalinio meistriškumo; 

 Sceninio įvaizdžio; 

 Choreografijos 

meistriškumo. 

 

 Gintaras Petraška Sertifikatas 

2017 m. 

balandžio 

5–9 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

III tarptautinis vaikų, 

jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursas 

festivalis „Muzikos talentų 

lyga 2017“ 

Nominacija – pasaulinis hitas  
Vokalo ansamblis 

„Leaders“ 
 Diplomantas 

2017 m. 

balandžio 

5–9 d. 

VšĮ „Ars festa“ 

III tarptautinis vaikų, 

jaunimo ir suaugusiųjų 

meninės raiškos konkursas 

festivalis „Muzikos talentų 

lyga 2017“ 

Nominacija – pasaulinis hitas  
Karina Ivanickytė 

Skaistė Kandižauskaitė 
 Diplomantas 

2017 m. 

balandžio 

5–9 d. 

Lietuvos mokyklų 

apdovanojimai (KTU) 

Pažymime, kad renginys „Studijų 

savaitė“ Lietuvos mokyklų 

apdovanojimuose pateko į 

geriausiųjų trejetuką Metų 

tvarumo nominacijoje. 

  Pažymėjimas 2017-03-30 

Lietuvos tautinis olimpinis 

komitetas 

Už dalyvavimą šalies mokytojų ir 

mokinių kūrybinių bei tiriamųjų 

darbų konferencijoje „Mano 

olimpas“. 

Emilija Pažėraitė IIIb  
Padėka  

(I vieta) 
2017-03-30 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Humanitarinių 

mokslų fakultetas 

Už labai  geras žinias, parodytas 

penktojoje Kauno istorijos 

olimpiadoje 

Marta Baranauskaitė  Padėka 2017-04-07 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Humanitarinių 

mokslų fakultetas 

Už gerą moksleivių parengimą 

penktajai Kauno istorijos 

olimpiadai 

 Tomas Skrickus Padėka  2017-04-07 



9 

 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XIX LSKF dvikovės čempionate, 

jaunučių grupėje, svorio kat. iki 

78 kg iškovojusį I vietą 

Irmantas Sakalavičius Id  
Diplomas 

(I vieta) 
2017-04-08 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XIX LSKF dvikovės čempionate, 

jaunučių grupėje, svorio kat. iki 

78 kg iškovojusį II vietą 

Ignas Kielė Id  
Diplomas 

(II vieta) 
2017-04-08 

Taikos vėliavos komitetas 

Tarptautinio Taikos vėliavos 

komiteto NVO prie JT 

padalinys Lietuvoje 

Už rašinį, skirtą Pasaulio kultūros 

dienai „Kaip surasti žodžius: 

„Kalba yra kultūros pagrindas?“ 
ir rengusiai mokytojai. Dėkoja už 

kultūros puoselėjimą mokykloje! 

Gerda Smolskaitė IIe 

Roberta Morkūnaitė IIe 
Elvyra Aleksejūnienė Padėka 2017-04-15 

„Maisto banko“ komanda 

Už dalyvavimą 2017 metų 

pavasarinėje „Maisto banko“ 

akcijoje ir pagalbą renkant maisto 

produktus nepasiturintiems. 

Ema Andriulytė Ic 

Karolina Birgelytė Ie 

Karolina Butkutė Ia 

Alina Fedorinina IIc 

Greta Daugėlaitė Ie 

Liepa Daugėlaitė Ia 

Simona Dzikaitė Ia 

Agnė Gembeckaitė IIc 

Kamilė Juodžbalytė Ie 

Brigita Juškaitė Ia 

Emilija Linkevičiūtė Ie 

Viktorija Mačiūtaitė Ia 

Karolina Milčiūnaitė IIc 

Ugnė Paukštytė Ie 

Simona Šileikaitė Ie 

Einoras Tiškevičius Ie 

Kamilė Užanskytė IIc 

Gerda Veličkaitė Ie 

Simona Zinovjevaitė IIc 

Urtė Kalpokaitė Ia 

 

 

 

Laimutė Pocienė Padėka 
2017 m. 

balandis 



10 

 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

XIII tarptautinis populiarios 

dainos konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“ 

Už dalyvavimą tryliktajame 

tarptautiniame populiarios dainos 

konkurse „Pavasario fiesta 2017“, 

už jaunųjų dalininkų ugdymą, jų 

asmenybės kūrybingumo, pagarbos 

ir meilės muzikai puoselėjimą. 

 Gintaras Petraška Padėka 

2017 m. 

balandžio 

22–23 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

XIII tarptautinis populiarios 

dainos konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“ 

2 vieta tryliktajame tarptautiniame 

populiarios dainos konkurse 

„Pavasario fiesta 2017“. 

Grupė „Leaders“  II vieta 

2017 m. 

balandžio 

22–23 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

XIII tarptautinis populiarios 

dainos konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“ 

2 vieta tryliktajame tarptautiniame 

populiarios dainos konkurse 

„Pavasario fiesta 2017“. 

Skaistė Kandižauskaitė 

IIIe 
 II vieta 

2017 m. 

balandžio 

22–23 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

XIII tarptautinis populiarios 

dainos konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“ 

2 vieta tryliktajame tarptautiniame 

populiarios dainos konkurse 

„Pavasario fiesta 2017“. 

Karina Ivanickytė IIIe  
Diplomas 

(II laipsnio) 

2017 m. 

balandžio 

22–23 d. 

VšĮ „Pramogų karalystė“ 

XIII tarptautinis populiarios 

dainos konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“ 

3 vieta tryliktajame tarptautiniame 

populiarios dainos konkurse 

„Pavasario fiesta 2017“. 

Karolina Lependinaitė Ia  III vieta 

2017 m. 

balandžio 

22–23 d. 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

stars 2017“ 

Nuoširdžiai dėkoja už vaikų ir 

jaunimo parengimą festivaliui-

konkursui „Rising stars 2017“ 
 Gintaras Petraška Padėka 

2017 m. 

balandis 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

stars 2017“ 

Sveikina atrankiniame ture užėmus 

I-ąją vietą ir patekus į finalą. 

Maironio universitetinės 

gimnazijos vokalo 

ansamblis „Leaders“ 

 I vieta 
2017 m. 

balandis 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

stars 2017“ 

Sveikina atrankiniame ture 

užėmus I-ąją vietą ir patekus į 

finalą. 

Karolina Lependinaitė Ia 

Karina Ivanickytė IIIe 
 I vieta 

2017 m. 

balandis 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

stars 2017“ 

II vieta II-ajame tarptautiniame 

muzikos festivalyje-konkurse 

„Rising stars 2017“ 

Skaistė Kandižauskaitė 

IIIe 
 

Diplomas 

(II vieta) 

2017 m. 

balandis 



11 

 

Kauno „Aušros“ gimnazija 
Už dalyvavimą konferencijoje 

„Mokomės kurdami“ 
Matas Kandrotas IIId  Padėka 2017-04-27 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Lietuvių kalbos mokytojai 

ekspertei, paruošusiai 49-ojo 

Jaunųjų  filologų konkurso 

Kauno miesto turo laureatą. 

 Judita Sakalienė Padėka 
2017 m. 

balandis 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Lietuvių kalbos mokytojai 

ekspertei, paruošusiai Lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiados 

Kauno miesto turo III vietos 

laimėtojų. 

 Judita Sakalienė Padėka 
2017 m. 

balandis 

Kauno „Santaros“ gimnazija 

Už dalyvavimą Respublikos 

Jaunųjų mokslininkų 

konferencijoje „Iššūkis 

tyrėjams“ ir pristatytą mokslinį-

kūrybinį darbą. 

Marija Magdalena 

Kšivickaitė IIIc 

Emilija Pažėraitė IIIb 

Eglė Skaidrė 

Stravinskienė 

(darbo vadovė) 

Padėka 2017-04-27 

Vytauto Didžiojo 

universiteto 

Humanitarinių mokslų 

fakultetas 

Dalyvavo Užsienio kalbų, 

literatūros ir vertimo studijų 

katedros organizuotame renginyje 

„Romanų kalbų tekstų vertimo 

akiračiai: vertimo patirtys ir 

dirbtuvės“ Vytauto Didžiojo 

universitete ir laimėjo vertimo iš 

prancūzų į lietuvių kalbą II-ąją 

vietą. 

Unė Ausiejūtė IIIa  
Pažymėjimas 

(II vieta) 
2017-04-27 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo vokalinės muzikos 

konkursas „Lakštingalų 

slėnis 2017“  

Tauragės moksleivių 

kultūros centras 

 

Vadovui už jaunųjų dainininkų 

meno bei kūrybos poreikio 

ugdymą, dainavimo tradicijų 

puoselėjimą ir puikų paruošimą 

tarptautiniam vaikų ir jaunimo 

vokalinės muzikos konkursui 

„Lakštingalų slėnis 2017“ 

 

 

 Gintaras Petraška Padėka 
2017 m. 

balandis 



12 

 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo vokalinės muzikos 

konkursas „Lakštingalų 

slėnis 2017“  

Tauragės moksleivių 

kultūros centras 

Tarptautiniame vaikų ir jaunimo 

vokalinės muzikos konkurse 

„Lakštingalų slėnis 2017“ 
lakštingalos balso solistei III 

vieta 

Karolina Lependinaitė Ia  
Diplomas 

(III vieta) 

2017 m. 

balandis 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo vokalinės muzikos 

konkursas „Lakštingalų 

slėnis 2017“  

Tauragės moksleivių 

kultūros centras 

Už sėkmingą pasirodymą 

tarptautiniame vaikų ir jaunimo 

vokalinės muzikos konkurse 

„Lakštingalų slėnis 2017“ 

Karina Ivanickytė IIIe 

Skaistė Kandižauskaitė 

IIIe 

 Padėka 
2017 m. 

balandis 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

II klasės mokinei, Lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiados Kauno 

miesto turo III vietos laimėtojai. 

Gabrielė Mincevičiūtė IIa  
Padėka 

(III vieta) 

2017 m. 

balandis 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyrius 

Mokiniui, 49-ojo Jaunųjų filologų 

konkurso Kauno miesto laureatui. 
Augustinas Žilys IVd  

Padėka 

(laureatui) 

2017 m. 

balandis 

Taikos vėliavos  komitetas 

Tarptautinio Taikos vėliavos 

komiteto NVO prie JT 

padalinys Lietuvoje 

Už rašinį, skirtą Pasaulio kultūros 

dienai, „Kaip suprasti žodžius: 

„Kalba yra kultūros pagrindas“? 

Gerda Smolskaitė IIe 

Roberta Morkūnaitė IIe 
Elvyra Aleksejūnienė 

Padėka 

Padėka 

2017 m. 

balandžio 15d. 

Kauno technologijos 

universiteto Cheminės 

technologijos fakultetas 

Paruošusiai mokinius akademiko 

Jono Janickio chemijos konkursui 
 Asta Jakutienė Padėka 2017-04-19 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių 

merginų orientavimosi sporto 

varžybose laimėjus I-ąją vietą 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

merginų komanda: 

Karolinai Misevičiūtė Ib 

Kamilė DobrovolskaitėIc 

Austė Skaisgirytė Ic 

Justė Skaisgirytė Ic 

Ievai Žilionytė Ic 

 

Janė Stonkuvienė 
Diplomas  

1 vieta 
2017-05-10 



13 

 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybė 

Dėkoja už puikų ugdytinio (-ių) 

paruošimą bei dalyvavimą II-

ajame vaikų ir jaunimo meninės 

raiškos konkurse „Linksmosios 

sūpynės 2017“ 

 Gintaras Petraška Padėka  2017-05-13 

Kaišiadorių kultūros ir 

paveldosaugos skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos solistei II-ajame vaikų 

ir jaunimo meninės raiškos 

konkurse „Linksmosios sūpynės 

2017“ 15–20 m. amžiaus 

kategorijoje I vieta 

Skaistė Kandižauskaitė 
Vadovas 

Gintaras Petraška 

Diplomas 

(I vieta) 

2017 m. 

gegužė 

Kaišiadorių kultūros ir 

paveldosaugos skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos solistei II-ajame vaikų 

ir jaunimo meninės raiškos 

konkurse „Linksmosios sūpynės 

2017“ 15–20 m. amžiaus 

kategorijoje II vieta 

Karina Ivanickytė 

Karolina Lependinaitė 

Vadovas 

Gintaras Petraška 

Diplomas 

(II vieta) 

2017 m. 

gegužė 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikias anglų kalbos žinias ir 

pasiektus rezultatus Kauno 

miesto mokinių konkurse „Noriu 

būti vertėju“ ir užėmusiai III 

vietą. 

Marta Baranauskaitė IIb  
Diplomas 

(III vieta) 

2017 m. 

gegužė 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinių paruošimą ir 

pasiektus rezultatus Kauno 

miesto mokinių konkurse „Noriu 

būti vertėju“ 

 Aušra Daukienė Padėka 
2017 m. 

gegužė 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinių parengimą 

Respublikiniam mokinių 

kūrybinių darbų konkursui 

„Fizikos bandymai aplink mus“ 
ruošiant BANDYMŲ SEKCIJOS 

darbą „Apie energiją mąstyk 

kitaip“ 

 

 Audronė Valickienė Padėka 
2017 m. 

gegužė 



14 

 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas „Kalbų kengūra 

2017“ 

Sidabrinės kengūros diplomas 

(anglų kalba) 

Nojus Raškevičius Ie 

Dovilė Gavelytė Ie 
 

Diplomas 

Diplomas  
2017 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas „Kalbų kengūra 

2017“ 

Projekto „Kalbų kengūra 2017“ 

vykdytojai 
 Rita Vasylienė Pažymėjimas 2017 m. 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

Stars“ 

I vietos diplomas 
Skaistė Kandižauskaitė 

Karina Ivanickytė IIIe 
Gintaras Petraška 

Diplomas 

(I vieta) 
2017-05-20 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

Stars“ 

I vietos diplomas 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

vokalo ansamblis 

„LEADERS“ 

 

Gintaras Petraška 
Diplomas 

(I vieta) 
2017-05-20 

II-asis tarptautinis muzikos 

festivalis-konkursas „Rising 

Stars“ 

III vietos diplomas Karolina Lependinaitė Ia Gintaras Petraška 
Diplomas 

(III vieta) 
2017-05-20 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos komandai, protmūšyje 

„Lietuvos laisvės kovos XX 

amžiuje“ užėmusiai I-ąją vietą. 

Brigita Vileikytė IVd 

Aušra Briedytė IVd 

Emilija Višinskaitė IVb 

Viktorija Jucytė Padėka 2017 m. 

Lietuvos Respublikos 

Švietimo ministerija 

Lietuvos tautinis olimpinis 

komitetas 

Lietuvos mokyklų žaidynių 

merginų orientavimosi sporto 

varžybose iškovojo II-ąją vietą 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

merginų komanda: 

Karolinai Misevičiūtė, Ib 

Kamilė Dobrovolskaitė, Ic 

Austė Skaisgirytė, Ic 

Justė Skaisgirytė, Ic 

Ievai Žilionytė, Ic 

 

Janė Stonkuvienė 
Diplomas  

II vieta 
2017-05-18 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą ir gerą 

mokinių paruošimą geografijos 

olimpiadai 9–12 kl. „Mano 

gaublys“ 

 Danutė Piličiauskienė Padėka 2017 m. 



15 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už gerą mokinių paruošimą 

Kauno miesto 9 klasės mokinių 

geografijos konkursui „Langas į 

Kauno miesto istorijos, kultūros 

ir gamtos objektus“ 

 Danutė Piličiauskienė Padėka 2017 m. 

Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 

Už aktyvų dalyvavimą ir puikų 

mokinių paruošimą Kauno miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų 9-ų 

klasių mokinių istorinių žinių 

konkursui-protų mūšiui „Carų 

valdžioje“ 

 Viktorija Jucytė Padėka 2017-05-23 

Europos Parlamento narys 

Bronis Ropė 

Padėka už dalyvavimą piešinių ir 

nuotraukų konkurse „Kuriu 

ateities Europą“ bei užėmus I-ąją 

vietą ir dovana Vaivai – pažintinė 

kelionė į Europos Parlamentą. 

Vaiva Andriūtė Saulius Petronis 

Padėka 

(I vieta) 

Kelionė į Europos 

Parlamentą 

2017 m. 

gegužė 

Europos Parlamento narys 

Bronis Ropė 

Padėka už dalyvavimą piešinių ir 

nuotraukų konkurse „Kuriu 

ateities Europą“ bei užėmus            

III-ąją vietą. 

Gabija Bacevičiūtė 

Marija Magdalena 

Kšivickaitė 

Saulius Petronis 
Padėka 

(III vieta) 

2017 m. 

gegužė 

 


